
МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ «БАУНТЫН ЭВЕНКЬШ АЙМАГ»
МО «БАУНТОВСКИЙ ЭВЕНКИЙСКИЙ НЮТАГАЙ ЗАХИРГААНАЙ

РАЙОН» ЬУРАЛСАЛАЙ ТАЬАГ

ПРИКАЗ З А Х И Р А Л Т А
«17» сентября 2018 г № 133

«Об утверждении состава муниципального экспертного совета 
МКУ «Отдел образования местной администрации 
МО «Баунтовский эвенкийский район»»

В соответствии с Положением о муниципальном экспертном совете МКУ «Отдел 
образования местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район»» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав муниципального экспертного совета МКУ «Отдел 
образования местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район»» и 
утвердить его новый состав (положение 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую ИМЦ МКУ 
«Отдел образования местной администрации МО «Баунтовский эвенкийский район» 
Намсараеву Е.Д..

Начальник МКУ «Отдел образов, 
местной администрации МО 
«Баунтовский эвенкийский район»» ГомбоеваВ.М.



Приложение 1 
к приказу МКУ «Отдел образования 

местной администрации 
МО «Баунтовский эвенкийский район»» 

от 17.09.2018 года № 133

Состав муниципального экспертного Совета

1. Гомбоева В.М. -  начальник МКУ «Отдел образования местной администрации МО «Баунтовский 
эвенкийский район»», председатель.

2. Елшина Т.В. -  руководитель ИАС МКУ «Отдел образования местной администрации МО 
«Баунтовский эвенкийский район»»

3. Намсараева Е.Д. -  заведующая ИМЦ МКУ «Отдел образования местной администрации МО 
«Баунтовский эвенкийский район»»

4. Казазаева Н.Н. -  аналитик ИАС МКУ «Отдел образования местной администрации МО 
«Баунтовский эвенкийский район»»

5. Постнова Т.В. -  заместитель директора по УМР МАОУ «Багдаринская СОШ»

6. Преловская О.В. -  заместитель директора по УМР ГБОУ «Багдаринская ЭШ-И СОО»

7. Киселева О.М. -  заместитель директора по УМР МБОУ «Маловская СОШ»

8. Кибалова О.Н. -  заместитель директора по ВР ГБОУ «Багдаринская ЭШ-И СОО»

9. Тугаринова О.В. -  руководитель РМО педагогов ДОУ, заведующая МАДОУ детский сад «Теремок»


